
Profesores Correo Área de Conocimiento Siglas Área de Conocimiento

1 Marcel Molina marcel.molina@gmail.com MD - WM - BI BI Inteligencia de Negocios

2 María Valero mvalero@unet.edu.ve PI - WM -BI ED Educación a Distancia

3 José Clemente jclement@unet.edu.ve PI - IA - WM IA Inteligencia Artificial

4 Dahyana Nimo dahycar@gmail.com IA - WM - BI MD Minería de Datos

5 Mary Carlota Bernal marybernalj@gmail.com MD - BI PI Procesamiento de Imágenes

6 Desiree Chacón edchacon@unet.edu.ve MD - WM - BI SS Simulación de Sistemas

7 Hedry Fortoul hedryf@gmail.com MD - TC TC Telecomunicaciones

8 Manuel Sánchez manuelbsan@gmail.com WM - MD WM Programación Web y Móvil

9 Marilena Yeguez myeguez@unet.edu.ve SS

10 Alexander Contreras joraal1@gmail.com ED

11 Froilán Guerrero froilanguerrero@yahoo.es ED

12 Miguel García mgarcia@unet.edu.ve ED

13 Javier Maldonado jmaldo@unet.edu.ve TC

14 Wilfredo Bolívar jbolivar@unet.edu.ve ED - SS

15 Feijoo Colomine fcolomine@unet.edu.ve SS

16 Nereida Carrero mcarrero@unet.edu.ve ED

17 Jhon Amaya jedgar@unet.edu.ve IA - TC

18 Edgar Pernía epernia@unet.edu.ve TC

19 José López jlopez@unet.edu.ve IA - MD

20 Antonio Bravo antonio.j.bravo@gmail.com PI

Tutores Maestría en Informática
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